

## **Rothmann Holding ApS**

**Splinten 1**

**9260 Gistrup**

**CVR-nr. 26 05 68 10**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. august 2019

---

Brian Rothmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rothmann Holding ApS  
Splinten 1  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 26 05 68 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Biran Rothmann, direktør

### Revisor

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 756.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.718.168.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.345</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		760.597	1.080.930
Finansielle indtægter	1	17.348	1.125
Finansielle omkostninger		<u>2.163</u>	<u>-3.462</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>754.763</b>	<b>1.071.593</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.767</u>	<u>1.540</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>756.530</u></b>	<b><u>1.073.133</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-894.947	0
Overført resultat		<u>1.543.477</u>	<u>673.133</u>
		<b><u>756.530</u></b>	<b><u>1.073.133</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.416.597</u>	<u>2.336.541</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.416.597</u></b>	<b><u>2.336.541</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.416.597</u></b>	<b><u>2.336.541</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		905.330	20.563
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>547.870</u>	<u>504.181</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.453.200</u></b>	<b><u>524.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.453.200</u></b>	<b><u>524.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.869.797</u></u></b>	<b><u><u>2.861.285</u></u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.316.597	2.211.544
Overført resultat		1.168.571	-374.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>2.718.168</u></b>	<b><u>2.361.638</u></b>
Kreditinstitutter		-87	877
Selskabsskat		146.441	493.651
Anden gæld		5.275	5.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.629</u></b>	<b><u>499.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>151.629</u></b>	<b><u>499.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.869.797</u></b>	<b><u>2.861.285</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.348	1.125
	<b>17.348</b>	<b>1.125</b>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.767	-1.540
	<b>-1.767</b>	<b>-1.540</b>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2019	100.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.211.541	1.130.611
Årets afgang	-226.200	0
Årets resultat	411.797	1.080.930
Udbytte modtaget	-1.080.541	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	1.316.597	2.211.541
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.416.597</b>	<b>2.336.541</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.211.544	-374.906	400.000	2.361.638
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-894.947	1.543.477	108.000	756.530
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.316.597</b>	<b>1.168.571</b>	<b>108.000</b>	<b>2.718.168</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.